＊会   報＊

会 報 第 ２ ６ ７ 号

令和  ６年 ７月 吉日

会 員 各 位

公益社団法人

垂水市シルバー人材センター

事務局長  鵜飼 康弘

当センターの業務運営につきましては、かねてより多大なご支援、ご協

力賜り厚くお礼申し上げます。

７月に入り暑さがきびしくなってくる時期を迎えます。猛暑が続く時期

は、会員の皆様方、屋外に限らず屋内での就業でも、熱中症には気を付け

て下さい。水分・塩分の補給をこまめに行うことなどが大切です。会員の

皆様方は、暑さによる注意力低下の就業や就業途上での事故等には十分留

意され、健康第一・安全第一で、当シルバー人材センターの各事業の推進

にご協力いただきます様お願い申し上げます。

お知らせ

※   配分金等の支払いについて

６月分の配分金の振込日は、７月１２日（金）になります。

派遣会員の賃金支払日は、７月２５日（木）になります。

※  令和６年６月末現在、１７８名の会員登録状況となっております。

会員の皆様も、健康で働く意欲のある地域の 60 才以上の方や知人の

方々に再度入会の声をかけていただきます様、お願い致します。

                       ※ 裏面につづく

※  仕事の案内

（詳しい仕事内容は事務局にお問い合わせください。）

＜＜＜ お願い ＞＞＞

※ センター所有の小型発電機（シンダイワ）及び、共立背負式刈払機

 が返却されておりません。早急に返却をお願い致します。

※ 令和６年度年会費について

年会費（１,５００円）の納入期日は、令和６年５月３１日となっており

ますので速やかに納入していただくようお願い致します。

注 意

※ 屋外作業に従事する会員へ

 先月もお知らせ致しましたが、スズメ蜂・あしなが蜂・チャドクガなど

危険な生きものが、現場でも確認されています。作業前に十分な安全確

認を行って作業に入って下さい、宜しくお願い致します。

発注者 内容 時間 日数 配分金

 水之上児童

クラブ
児童の支援 要相談

シフトによる

（夏休み期間）
950 円

カトリック

幼稚園
室内清掃 15 時～17 時 火・木曜日 897 円